[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2018   № 16
О внесении изменения в Постановление

Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской

области от 14.12.2017 № 971

Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 Постановления Администрации муниципального  образования «Демидовский район» Смоленской области от 14.12.2017 № 971 «Об утверждении Порядка деятельности общественных кладбищ на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области» изменение, изложив его в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела Вдовенкову О.Н.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела О.Н. Вдовенкову.

Глава  муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                              А.Ф. Семенов